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PERU（ペルー）-ホテル料金表
◎一覧にないホテルの料金、グループ料金についてはお問い合わせください

GRANTOUR JAPAN
TEL: 03-3561-7511      FAX: 03-3561-7514

email: grantour@grantour.co.jp

2020/9/4

地区名 ホテル名 ☆ カテゴリー シングル ツイン トリプル 朝食

チクライヨ CASA ANDINA SELECT 4 スーペリア ¥13,500 ¥14,500 #VALUE! BB 12/31まで

チクライヨ COSTA DEL SOL WYNDHAM 3 スタンダード ¥8,600 ¥10,400 #VALUE! BB 12/31まで

チクライヨ WINMEIER 3 スタンダード ¥9,300 ¥11,200 ¥13,300 BB 12/31まで

チクライヨ INTI HOTEL 3 スタンダード ¥6,700 ¥8,500 ¥9,300 BB 12/31まで

チクライヨ VALLE DE SOL 2 スタンダード ¥5,200 ¥7,100 ¥10,400 BB 12/31まで

トルヒーヨ スーペリア ¥17,000 ¥17,900 #VALUE!

ジュニアスイート ¥26,100 ¥27,000 #VALUE!

スイート ¥31,500 ¥32,500 #VALUE!

トルヒーヨ TIERRA VIVA TRUJILLO 3 スタンダイード ¥9,200 ¥10,400 #VALUE! BB 12/31まで

トルヒーヨ LOS CONQUISTADORES 3 スタンダード BB

トルヒーヨ KORIANKA 3
スイート　エグゼクティ

ブ

２泊以上
¥4,900 ¥6,100 ¥7,300 AB 12/31まで

トルヒーヨ EL BRUJO HOTEL CENTRO HISTÓRICO 3 スタンダード ¥9,300 ¥12,000 #VALUE! BB 12/31まで

トルヒーヨ CASA ANDINA STANDARD TRUJILLO 4 トラディショナル ¥11,000 ¥9,400 ¥18,000 BB 12/31まで

トルヒーヨ スーペリア ¥16,600 ¥17,500 #VALUE!

エル・ゴルフ地区 スイート ¥21,200 ¥21,200 #VALUE! 市内中心から15分

セニョール　スイート ¥24,800 ¥24,800 #VALUE!

スイートインペリアル ¥30,200 ¥30,200 #VALUE!

トルヒーヨ スタンダード ¥9,600 ¥11,300 #VALUE!

エル・ゴルフ地区 スーペリア ¥11,300 ¥13,100 #VALUE!

プレミアム ¥13,100 ¥15,000 #VALUE!

トルヒーヨ

ラ・メルセー
EL GRAN MARQUES 4 スタンダード BB 市内中心から5分

トルヒーヨ

ラ・メルセー
EL BRUJO HOTEL - LA MERCED 3 スタンダード ¥7,900 ¥10,600 ¥13,400 BB 12/31まで

カハマルカ
COSTA DELSOL  WYNDHAM 4 スタンダード BB

カハマルカ
EL PORTAL DEL MARQUÉS 3 スタンダード AB

バニョース

デルインカ
スタンダード 市内中心から

エグゼクティブ 車で１５分

ワラス テラスなし

テラスあり

テラス＆暖炉付

ワラス ARAWI PASTORURI HOTEL 3 スタンダード AB

ワラス EL TUMI 3 スタンダード AB

ワラス SAN SEBASTIAN 3 スタンダード AB
アルマ広場から

車で１０分

ワラス

モンテレイ
EL PATIO DE MONTERREY 3 スタンダード AB

市内中心から

車で20分

ご案内

◆ 祝祭日・年末年始は別料金となります。

最終更新日:

CHICLAYO・TRUJILLO・CAHAMARCA・HUARAS（チクライヨ・トルヒーヨ・カハマルカ・ワラス） 料金：ルームチャージ

COSTA DEL SOL WYNDHAM 4 BB 12/31まで

LAGUNA SECA 4 BB

備考

COSTA DEL SOL TRUJILLO

 (EX.LIBERTADOR)
4 BB 12/31まで

CASA ANDINA PREMIUM TRUJILLO 5 BB 12/31まで

◆ 税・サービス料込。　　　料金は予告なしに変更される場合があります。

◆トリプルはツインルームにエキストラベッドを入れるようになります。

◆朝食：　AB=ｱﾒﾘｶﾝ･ﾌﾞﾚｯｸﾌｧｰｽﾄ　　BB=ﾌﾞｯﾌｪ･ﾌﾞﾚｯｸﾌｧｰｽﾄ　 CB=ｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ･ﾌﾞﾚｯｸﾌｧｰｽﾄ

ANDINO CLUB HOTEL 3 BB
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